Artigo la, da Lei nq 5.241, de 16 de junho del .998, que passa a vigorar

com a seguinte redação:

"Artigo ls - 0 venciírEnto dos Cargos em

Cunbã o , Símbolo CC-V de CHEFE DE GABIT{ETE' PR0CURAIDR JURÍDIC0' SUPE -
RII{TEilDEilTE DA ABC e SUPERIIIEilDEIiTE D0 DATC passa a ser de R$ 3.414,86,

(três mil, quatrocentos e quatorze reais e oitenta e seis centavos) Ínen-

sais. "

Artigo 2a - Esta Lei entra em vigor na data

de sua publ i cação.

Artigo 3a - Revogam-se as disposições em

§ata das Sessões, 30 de junho de 199 8.

5.000 - 5/97
Bancada do PDT

Prêaldênt6

O(s) VEREADOR(ES) sbaixo-ssginado(8) requer(em) a V.